МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБИТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(ЗАСЕДАНИЕ  ВТОРОГО СОЗЫВА)
      от  01. декабря  2009 года     № 8

О внесении изменений и дополнений  в решение

Совета депутатов МО Рабитицкое сельское поселение

от 25 декабря 2008года № 110 «О бюджете
муниципального образования Рабитицкое
сельское поселение  Волосовского  муниципального

района Ленинградской области на 2009 год и
на плановый период 2010 и 2011 годов»

Совет депутатов муниципального образования Рабитицкое сельское поселение РЕШИЛ:
   Статья 1. Внести в решение Совета депутатов МО Рабитицкое сельское поселение от 25 декабря 2008года № 110 «О бюджете муниципального образования Рабитицкое  сельское поселение  Волосовского  муниципального района Ленинградской области на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» (с изменениями и дополнениями № 116 от 14.05.2009г., № 119 от 22.06. 2009г., № 128 от 24. 09.  2009г.) следующие дополнения и изменения:

            1.  Статью 1 изложить в следующей редакции:

             Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования  Рабитицкое сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2009 год:

прогнозируемый общий объем  доходов муниципального образования Рабитицкое сельское поселение   Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме  11 100 946 рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального образования Рабитицкое сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 11 860 946 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Рабитицкое сельское поселение в сумме 760 000  рублей;
  2. Приложение №3  «Поступление доходов» изложить в новой редакции.

       (прилагается).
 3. Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2009год» изложить в новой редакции (прилагается).
 4.Приложение № 11 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2009год» изложить в новой редакции (прилагается).
      Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Рабитицкое сельское поселение                                                  Г.В.Грищенко
УТВЕРДЖЕНО

                                                                                                                               решением совета  депутатов

                                                                                                                            муниципального образования

                                                                                                                             Рабитицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Лениградской области

                                                                                                                              от  25 декабря 2008 года № 110

в редакции решения Совета депутатов

муниципального образования

Рабитицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

                                                                                        от 14 мая 2009года №

                                                                                                                                            (приложение 17)
ПЕРЕЧЕНЬ

получателей средств из бюджета муниципального образования
Рабитицкого сельского поселения Волосовский  муниципальный район Ленинградской области на 2009 год

	Код

главы
	Наименование учреждения

	014
	Администрация муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

	131
	Дом культуры Рабитицы муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

	163
	Библиотека муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

	194
	Открытое акционерное общество «Ленинградская управляющая компания»